



ICEWER s.r.l. soc. uninominale  
Via L. Da Vinci 13 -Z.I.-  
31010 Godega S.  
Urbano -TV-  
Tel.: 0438 38067 Fax: 0438 433938  
[www.icewer.com](http://www.icewer.com) e-mail: [info@icewer.com](mailto:info@icewer.com)

**SCHEDA TECNICA:**  
**C010280 SPIRALE CHOC NERO – 50x60 mm – pz**  
**160**



**DESCRIZIONE DEL PRODOTTO:**

Denominazione: Cioccolato  
Colore: marrone scuro  
Odore: tipico del cioccolato  
Gusto: tipico del cioccolato

**INGREDIENTI**

Zucchero, massa di cacao, burro di cacao, aroma naturale di vaniglia, lecitina di **soia** (E322), colorante E120

**VALORI MICROBIOLOGICI:**

Conta totale	< 5000	cfu/g	ISO 4833
Lievito	< 100	cfu/g	ISO 21527-1 e ISO 21527-2
Muffe	< 100	cfu/g	ISO 21527-1 e ISO 21527-2
Listeria monocytogenes		cfu/g	AFNOR BIO -12/14-04/05
Coliformi	< 10	cfu/g	ISO 4832
E-coli	< 10	cfu/g	ISO 16649-2
Salmonella	Assente	cfu/g	AFNOR BDR- 07/11-12/05

**MODALITA' DI CONSERVAZIONE:**

Temperatura di conservazione: 10 – 16 ° C  
Umidità: < 70%

Il prodotto deve essere protetto dall'aria e dalla luce e stoccato in un luogo privo di odori

**DURATA DEL PRODOTTO:** 18 mesi dalla data di produzione

VALORI NUTRIZIONALI PER 100 G DI PRODOTTO:

Energia	555.44 kcal/2323.98Kj
Proteine	5.49 g
Proteine del latte	0.00 g
Carboidrati	46.66 g
di cui zuccheri	39.06 g
Grassi	38.56 g
di cui saturi	24.18 g
monoinsaturi	13.09 g
poliinsaturi	1.30 g
TFA	0.00 g
Fibre	7.89 g
Minerali	
CA	31.17 mg
P	177.72 mg
Fe	13.19 mg
Na	6.59 mg
K	633.67 mg
MG	112.19 mg

ALLERGENI PRESENTI

ALLERGENI	Ingrediente usato		Presenza non intenzionale		Commenti
	Si	No	Si	No	
Cereali contenenti glutine e derivati		X	X		
Crostacei e prodotti derivati		X		X	
Uova e prodotti derivati		X		X	
Pesce e prodotti derivati		X		X	
Arachidi e prodotti derivati		X		X	
Soya e prodotti derivati	X		X		
Nocciole e derivati		X	X		
Latte e prodotti derivati (lattosio incluso)		X	X		
Frutta a guscio		X		X	
Sedano e prodotti derivati		X		X	
Mostarde e prodotti derivati		X		X	
Sesamo e prodotti derivati		X		X	
SO <sub>2</sub> e solfati più di 10 mg/kg o 10mg/L		X		X	
Molluschi e derivati		X		X	
Lupini o prodotti derivati		X		X	

DICHIARAZIONE OGM

Il produttore dichiara che questo articolo non contiene ingredienti geneticamente modificati ( in accordo co il regolamento 1829/2003/EC e 1830/2003/EC. Non necessita etichettatura OGM.

DICHIARAZIONE IONIZZAZIONE

In accordo con il regolamento europeo 2000/13/CE questo prodotto non richiede l'etichettatura "trattato con radiazioni ionizzanti"